
 

 

UCHWAŁA NR III/27/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LI/359/2018 z dnia 25 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy 

Sieraków. 

Na podstawie  art. 169 ust. 4    ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. - Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz. U. z 1997 r. Nr 78, poz. 483; zm.: Dz. U. z 2001 r. Nr 28, poz. 319, z 2006 r. Nr 200, poz. 1471 oraz 

z 2009 r. Nr 114, poz. 946) oraz art. 18 ust. 2 pkt 1    ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) Rada Miejska w Sierakowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LI/359/2018 z dnia 25 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Sieraków wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 20 otrzymuje brzmienie: „Do obowiązków Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących należy 

wykonywanie zadań zastrzeżonych przez ustawę lub Statut dla Przewodniczącego w razie wakatu na 

stanowisku Przewodniczącego." 

2) § 21 otrzymuje brzmienie: „Pod nieobecność Przewodniczącego jego zadania wykonuje 

Wiceprzewodniczący najstarszy wiekiem.” 

3) § 32 ust 2 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu:”§ 21 Statutu stosuje się odpowiednio.” 

4) § 46 ust 1 otrzymuje brzmienie: ” Nie później niż na najbliższej sesji radni mogą zgłaszać poprawki lub 

uzupełnienia do protokołu, przy czym o ich uwzględnieniu rozstrzyga Przewodniczący Rady po 

wysłuchaniu protokolanta i obejrzeniu nagrania z przebiegu sesji.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.          

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Przemysław Góźdź 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 stycznia 2019 r.

Poz. 208

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

		2019-01-04T09:56:12+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




